ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NV

V/v đăng ký danh sách CB,CC tham gia

điều tra xã hội học phục vụ xác định Chỉ

số cải cách hành chính năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Phương án số 2724/PA-SNV ngày 03/10/2023 của Sở Nội vụ về việc

điều tra xã hội học xác định Chỉ số cải cách hành chính các sở, ngành tỉnh và Ủy

ban nhân dân cấp huyện năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham

gia điều tra xã hội học phục vụ xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2023.

(có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười báo cáo Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:47:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:23:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:23:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:23:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!